
br hv 5-^ A
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 1—3 Piła, dnia 15 marca 1978 r. Nr 1

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
1 — ZARZĄDZENIE Nr 5/78 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 15 lutego 1978 r. w sprawie ustalenia 

na rok 1978 średniej wojewódzkiej stawki opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę.

AKTY PRAWNE
ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

2 — ZARZĄDZENIE Nr 2/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Wieleniu z dnia 9 lutego 1978 r. w
sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Wieleniu przy ulicy 
Mężykowskiej.

3 — ZARZĄDZENIE Nr 14/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 14 marca 1978 r. w
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego indywidu­
alnego budownictwa jednorodzinnego w rejonie ul. Szpitalnej w Szamocinie.

„wIAIkW;
ZARZĄDZENIE NR 5/87

WOJEWODY PILSKIEGO' YSgŁ 
z dnia 15 lutego 1978 rJ——-

w sprawie ustalenia na rok 1978 średniej wojewódz­
kiej stawki opłat za wodę pobieraną z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 lutego 1977 roku w sprawie urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych 
oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. 
U. Nr 7 poz. 29) zarządca się, co następuje:

§ 1.

Ustala się na rok 1978 średnią wojewódzką stawkę 
opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zao­
patrzenia wsi w wodę w wysokości 2,20 zł za 1 m3.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się:

— Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa
i Skupu,

— Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji 
Rolniczych,

— naczelnikom gmin oraz miast i gmin.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej.

(—) Andrzej Śliwiński
WOJEWODA PILSKI

2

ZARZĄDZENIE NR 2/78 
Naczelnika Miasta i Gminy w Wieleniu 

z dnia 9 lutego 1978 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego po­
działu na działki budowlane w Wieleniu przy ulicy 

Mężykowskiej

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz podziale nieruchomości w miastach i 
osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozpo­
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalenia, rozgraniczania i podziału terenów bu­
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob­
szarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) za­
rządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego w 
Wieleniu w rejonie ulicy Mężykowskiej.

§ 2.
Określenie terenu wymienionego w § 1 i jego podział 
na działki budowlane przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do zarządzenia.

§ 3.
Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w urządzenia komunalne:
— sieć wodociągową
— sieć elektryczną

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Trzciance.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Pile.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
(—) Kazimierz Szwajcer

A
Bibl. Jaglcll, 

1978 CEO !j



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 1 poz. 5

3

ZARZĄDZENIE NR 14/78
Naczelnika Miasta i Gminy w Szamocinie

z dnia 14 marca 1978 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego indywidual­

nego budownictwa jednorodzinnego w rejonie 
ul. Szpitalnej w Szamocinie

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 67 z 1973 r. zm. Dz. U. Nr 16 z 1975 r. 
poz. 91) oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 łipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. 
Nr 31. poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego indywidualnego budownic- 
ctwa jednorodzinnego w rejonie ulicy Szpitalnej w 
Szamocinie obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podsta­

wowej, stanowiący załącznik nr 1 zarządzenia,
— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospo­
darki Terenami w Chodzieży.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Pile. t

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
(—) Wiesław, feórucki

i

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 111
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza

ODBIORCA:

Przedsaęborstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Z-d Poligr. w Chodzieży 1891 4 78 1500


